Pax inter nationes. Ob diem pacis 1 m. 
Ian. a. 1981 celebrandum, 152. 

Pontificii Collegii sophorum sodales (ad), 
in Arce Gandulfi coram admissos, S. P. 
Allocutionem habuit, 668. 

Praefectos Viros negotiis exteris Argen
tinae et Chiliae (ad), in aedibus Vati
canis coram admissos, a S. P. allo
cutio habita, 24. 

Praelatura Ipilensis in Insulis Philippinis 
conditur, 5. 

Provisiones Ecclesiarum : 

— e Sacra Congregatione pro Episco
pis: 129, 207, 242, 277, 429, 459, 498, 
563, 679, 737. 

— e Sacra Congregatione pro Ecclesiis 
Orientalibus: 243. 

— e Sacra Congregatione pro Gentium 
Evangelizatione seu de Propaganda 
Fide: 131, 460. 

R 

Repetto Maria (ven.). Decretum super 
mira sanatione in causa Beatificationis 
et Canonizationis, 505; beati titulo insi
g n i a , a S. P. per homiliam celebra
tur, 662. 

Rossi Card. Agnello, Praefecto Sacrae 
Congregationis pro Gentium Evange
lizatione, a S. P. nuntius gratulatorius 
datus, 302. 

Ruiz Laurentio atque XIII Sociis Beato
rum honores decernuntur, 535. 

S 

Sacrarium « Domini a Miraculis », in dioe
cesi S. Rosae de Osos, ad dignitatem 
Basilicae Minoris evehitur, 483. 

Sacrum Collegium. Instante sollemnitate 
Nativitatis D.N.I.Ch., facta a S. P. ad 
Patres Cardinales atque Romanae Cu
riae Praelatos allocutio, 162. 

Sagheddu Maria Gabriela (ven.). Decretum 
super heroicis virtutibus in causa Bea
tificationis et Canonizationis, 740. 

Sala Mariae Annae (ven.) Beatorum hono
res decernuntur, 532. 

S. Ambrosius Ep. et Eccl. Doctor confirma
tur caelestis Patronus singularis apud 
terrenum Gallorum exercitum manipuli 
negotiis administrationis ipsius procu
randis, 451. 

S. Antonius Patavinus. Fit facultas sacras 
eius exuvias inspiciendi atque recogno
scendi, 150. 

S. Crucis de Sierra archidioecesis cathe
drale templum, in Bolivia, ad gradum 
Basilicae Minoris evehitur, 149. 

S. Bernardinus Senensis Patronus princi
palis dioecesis Bernardinopolitanae in 
California ; Beata vero Virgo Maria, Do
minae Nostrae Guadalupensis sub ti
tulo, Patrona secundaria confirmantur, 
481. 
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S. Elisabeth Hungariae. Ep. Ap. volvente 
anno DCCX ab eius obitu, 658. 

8. Expeditus Martyr Civitatis Ialespolita-
nae Patronus apud Deum confirmatur, 
290. 

8. Franciscus Assisiensis. Expleto VIII sae
culo ab eius ortu Card. Augustinus 
Casaroli, Summi Pontificis Legatus re
nuntiatur ad Franciscalem annum As
sisii aperiendum, 660; ad congregatos 
in Petriana basilica et in Assisiensi 
cathedrali templo a S. P. nuntius radio-
televisificus missus, 730.